.^ j^^j^ weekly, on Sundays, within a church adjoin-

ing their liberties, to their great damage through

loss of Customs and other port-dues and tolls.'

—

Ibid., i. 197, No. 40.

[Statute of ' Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scrip-

ihrFkS^''"^ turn pervenerit Willelmus de Valencia comes Penbrok,

The'custom salutcm in Domino. Cum archiepiscopi, episcopi,

w ^fell's
^^ ^^^ prelati regni Anglie, ac comites, barones, et

and Leather, nos ct communitatcs ejusdem regni ad instantiam et

Sdgr'Sited rogatum mercatorum pluribus de causis unanimiter

^riiaSent concesserimus magnifico principi et domino nostro
referred to m carissimo domiuo Edwardo Dei gratia regi Anglie

of hisTelgno- illustri, pro nobis et heredibus nostris, dimidiam

theret§"^ marcam de quolibet sacco lane et dimidiam mar-

^r^it°e'''^
cam pro singulis trecentis pellibus lanutis, que

Franchises faciunt unum saccum, et unam marcam de quolibet

wiiuamde^lesta coriorum exeuntibus regnum Anglie et terram
Valence. Wallie, percipiendas de cetero in singulis portubus

Anglie et Wallie tam infra libertates quam extra ; nos
ad requisitionem et instantiam predictorum merca-
torum concedimus pro nobis et heredibus nostris

quod idem dominus rex et heredes sui in singulis

portubus nostris in Hibernia, tam infra libertates

nostras quam extra, habeant dimidiam marcam de
quolibet sacco lane et dimidiam marcam de singulis

trecentis pellibus lanutis, que faciunt unum saccum,
et unam marcam de qualibet lesta coriorum exeun-
tibus terram Hibernie, percipiendam per manus cus-

todum et ballivorum ipsius regis, salva nobis foris-

factura illorum qui sine licentia et warranto ipsius

domini regis, per litteras suas patentes sigillo suo ad
hoc proviso signatas, hujusmodi lanas pelles seu
coria, per feoda nostra ubi libertates habemus extra

Hiberniam ducere presumpserint. De quibus dictus

dominus rex et heredes sui percipient et habebunt
dimidiam marcam de lanis et pellibus et unam mar-
cam de lestis coriorum in forma predicta ; ita tamen
quod in singulis portubus nostris ubi brevia predicti
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domini regis non currunt, eligantur duo de discre-

tioribus et fidelioribus hominibus portuum illorum

qui prestito Sacramento de lanis, pellibus, et coriis in

dictis portubus arestandis, quousque mercatores
lanarum pellium et coriorum predictorum warrantum
suum inde sub sigillo domini Regis ad hoc proviso

habuerint, dictam consuetudinem iideliter colligant